
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014

Herren 50 (6er) - Verbandsliga Gr. 081
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 BW Bad Camberg 7 14:0 40:23 84:52 594:441
2 TC Waldst. Dietzenbach 7 12:2 44:19 92:42 624:423
3 TC Klein-Krotzenburg 7 10:4 43:20 88:43 607:440
4 TK Langen 7 8:6 37:26 81:54 601:468
5 TV Oberhöchstadt 7 6:8 34:29 73:65 559:519
6 SW Frankfurt II 7 4:10 25:38 54:80 484:555
7 MSG Rosenh./Waldsch./BSC 99 Of 7 2:12 18:45 39:95 381:668
8 TC Bickenbach 7 0:14 11:52 26:106 339:675

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 10.05.2014 14:00 MSG Rosenh./Waldsch./BSC 9… TC Bickenbach 7:2
Sa. 17.05.2014 14:00

14:00
14:00
14:00

TV Oberhöchstadt
BW Bad Camberg
SW Frankfurt II
MSG Rosenh./Waldsch./BSC 9…

TC Waldst. Dietzenbach
TC Bickenbach
TC Klein-Krotzenburg
TK Langen

4:5
5:4
2:7
2:7

So. 18.05.2014 14:00 SW Frankfurt II BW Bad Camberg 4:5
Sa. 24.05.2014 14:00

14:00
14:00
14:00

TV Oberhöchstadt
TC Bickenbach
TC Waldst. Dietzenbach
TC Klein-Krotzenburg

BW Bad Camberg
TK Langen
SW Frankfurt II
MSG Rosenh./Waldsch./BSC 9…

3:6
0:9
7:2
9:0

So. 01.06.2014 11:00 TK Langen TV Oberhöchstadt 5:4
Sa. 07.06.2014 12:00 TC Waldst. Dietzenbach TC Klein-Krotzenburg 5:4
Sa. 14.06.2014 14:00

14:00
14:00
14:00

BW Bad Camberg
TK Langen
TC Bickenbach
TV Oberhöchstadt

TC Waldst. Dietzenbach
TC Klein-Krotzenburg
SW Frankfurt II
MSG Rosenh./Waldsch./BSC 9…

5:4
2:7
1:8
7:2

Sa. 28.06.2014 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Bickenbach
MSG Rosenh./Waldsch./BSC 9…
BW Bad Camberg
SW Frankfurt II

TV Oberhöchstadt
TC Waldst. Dietzenbach
TC Klein-Krotzenburg
TK Langen

4:5
1:8
7:2
2:7

Sa. 05.07.2014 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Klein-Krotzenburg
TC Waldst. Dietzenbach
TV Oberhöchstadt
BW Bad Camberg

TC Bickenbach
TK Langen
SW Frankfurt II
MSG Rosenh./Waldsch./BSC 9…

9:0
6:3
7:2
7:2

Sa. 12.07.2014 14:00
14:00
14:00
14:00

TK Langen
TC Klein-Krotzenburg
TC Bickenbach
MSG Rosenh./Waldsch./BSC 9…

BW Bad Camberg
TV Oberhöchstadt
TC Waldst. Dietzenbach
SW Frankfurt II

4:5
5:4
0:9
4:5
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